



Warszawa, 16.02.2022 r.

ZP / 5 – 2 / 2022

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu sygn.: **ZP/5/2022** pod nazwą: **Dostawa materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych na potrzeby pacjentów zakładów wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.**

Pytanie 1:

zadanie 1, poz. poz. jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia .

Pytanie 2:

zadanie 1 poz. 4

czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu.

Pytanie 3:

zadanie 1, poz. 1-4,6-7,11-13,

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,6-7,11-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wydzieli poz.1-4,6-7,11-13 do osobnego pakietu.

Zatwierdził

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

[podpisy na oryginale]